MARCA: PLUZIE
FABRICANTE: PLUZIE
MODELO/VERSÃO: PLUZIE

16 VEDA CALHA 300ML 280G TEKBOND FRASCO 300,00 
G

3,00 18,00 54,00

MARCA: TEKBOND
FABRICANTE: TEKBOND
MODELO/VERSÃO: TEKBOND

Valor total da proposta: 1.647,50

O valor total dessa proposta é de R$1.647,50 (um mil e seiscentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 8048-9
Agencia:8450-6

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

Observações:
Nos  preços  propostos  em  ata  estão  incluídas  quaisquer  vantagens,  abatimentos,  impostos,  taxas  e  contribuições  sociais,  obrigações